
UCHWAŁA Nr XIV/63/08
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 26 marca 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2008 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9 lit.  „d” oraz  lit.  „i” ustawy  z  dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz 
art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1.

W  uchwale  Nr  XII/48/07  Rady  Gminy  Wąsewo  z  dnia  28  grudnia  2007r.  w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2008, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust.1 – zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 261 043 zł. Plan dochodów 
ogółem  po  zmianach  wynosi  10 473  947  zł.,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszej 
uchwały,
2) w § 2 ust.1 – zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 261 043 zł. Plan wydatków 
ogółem  po  zmianach  wynosi  10 607  159  zł.,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 231 903 zł. Wydatki 
inwestycyjne po zmianach wynoszą 2 623 359 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej 
uchwały,
3) w § 2 ust.2 – załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały,
4) w § 3 - załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,
5) w § 8 – załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

                                                                                  



Dochody budżetu gminy na 2008 r.

Wydatki budżetu gminy na 2008 r.



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2008-2010





Zadania inwestycyjne w 2008 r. 







Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej


